
Stützpunkt-Teilnehmer-Liste   Teilnehmer Stützpunkt: Rottal 

 

Name: Geb.-Datum: Anschrift: Telefon / Handy E-Mail Verein 

Haufellner, 

Sebastian 

04.12.1998 Kollbachstr. 11 

94439 Roßbach 

08547/1512 hans-haufellner@t-online.de Roßbach 

Schafferhans, 

Sonja 

05.07.1995 Prinz 8 

84367 Reut 

08572/8622 Sonja.schafferhans@web.de TSV Stammham 

Haufellner, 

Stefan 

04.02.2001 Kollbachstr. 11 

94439 Roßbach 

08547/1512 Hans-haufellner@t-online.de Roßbach 

Haufellner, 

Alexander 

04.02.2001 Kollbachstr. 11 

94439 Roßbach 

08547/1512 Hans-haufellner@t-online.de Roßbach 

Wasmeier, 

Simon 

23.11.1996 Liebigstr. 8 

84347 Pfarrkirchen 

08561/5337 Simon_wasmeier@yahoo.de TuS Pfarrkirchen 

Apfel, 

Johannes 

28.08.1996 Rottbergstr. 8 

84364 Bad Birnbach 

08563/91303 Apfel.johannes@t-online.de TuS Pfarrkirchen 

Abdulahu, 

Albin 

29.10.1995 Arnstorfer Str. 26 

84347 Pfarrkirchen 

08561/910615 Albin.ab@web.de TuS Pfarrkirchen 

Schreiber Michael 01.02.2002 Josef kantstr. 9 

94137 Bayerbach 

08532/9272070 Schreiber.falk@t-online.de Tsv Rotthalmünster 

 

SchreiberFlorian  31.01.1997 Joseph-Kant-Str. 9 

94137 Bayernbach 

08532/9272070 Schreiber.falk@t-online.de TSV Rotthalmünster 

Schmid, 

Andreas 

29.04.1999 Sonnenstr. 12 

94439 Thandorf 

08564/408 Andreas-schmid111@web.de FC Rossbach 

Lobenz Marco 05.03.1998 Eichendorfstr. 6 

94424 Arnstorf 

08723/910951 Marco-lobenz@web.de TSV Arnstorf 

Scholz Sandro 09.03.2002 Stephanstr..16 

94981 Fürstenzell 

P 08502/3485 

G 08052/80838 

Karlheinz_scholz@t-online.de Bad Höhenstadt 

Mario Pfannenstein 

 

 Ludwig Wimmerstr.3 

84347 Pfarrkirchen 

08561/912914 

Mario.pfannenstein@t-online.de 

SG Wörth 

Kolb Matthias 21.11.1996 Von-Dosstr.7 Pfarrkirchen 

 

08561/98491 wakmedia@t-online.de TUS Pfarrkirchen 
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